

آینده انتخابات ترکیه و تاثیر آن در سیاست خارجی ایران



سرویس سیاسی—پاک آتین گفت: اختلافات اردوغان با مخالفانش این کشور را وارد یک فضای دو قطبی خواهد کرد و در عرصه سیاست خارجی نمی‌توانسد انرژی قبلی را صرف کند. در طول تاریخ کنیزدیم، بایدپی‌دیم که مجلس ترکیه دستخوش تحولاتی بوده‌ام‌ا در مجموع می‌توان این روابط رادستانه توصیف کرد. دو کشوری که در عین همسایگی روابط نزدیک اقتصادی، فرهنگی و سیاسی زیادی نیز با یکدیگر دارند.حالا این کشور دوران انتخاباتی خود را سپری می‌کند انتخاباتی که مرحله اول آن سپری و در انتظار دور دوم این انتخابات در تاریخ ۲۸ مه (۷ خرداد) خواهد بود. انتخاباتی با دو بازیگر اصلی یعنی رجب طیب اردوغان رهبر حزب «عدالت و توسعه» و نامزد ائتلاف «جمهور» و کمال قلیچداراوغلو رهبر حزب جمهوری خلق ترکیه است. گفتنی است که در دور اول این انتخابات اردوغان با کسب ۴۹۵۰ درصد آرا از نامزد رقیبش با ۴۴۸۹ رای پیشی گرفت اما نتوانست پیروز دور اول باشد. تمام اینها را گفتیم تا به موضوع اصلی گزارش برسیم مبنی بر اینکه آیا اساسا پیروزی هر یک از نامزدهای ترکیه در سیاست خارجی ایران موثر است.

دولت آینده ترکیه خود را بی نیاز از تعامل با ایران نخواهد دید

محسن پاک آتین سفیر پیشین کشورمان در ازبکستان و جمهور آذربایجان در این باره گفت: درباره انتخابات ترکیه در وهله اول ایران به صورت اصولی و با احترام به آرای مردم ترکیه احترام می‌گذارد و هر رئیس جمهوری که در این کشور انتخاب شود قطعاً جمهوری اسلامی ایران هم با این دولت همکاری خواهد کرد و اولویت برای ما حضور و رای مردم این کشور است و به این رای احترام می‌گذاریم.وی افزود: در مرحله دوم به دلیل نزدیکی و همسایگی ایران با ترکیه و اشتراکات متعددی که در حوزه فرهنگی و سیاست خارجی دو کشور باهم دارند و همچنین منافع مشترک به نظر می‌رسد که هر دولتی که در این کشور بزوی کار بیاید ایران می‌تواند با این دولت کار کند و این دولت هم خوش رابی نیاز از داشتن رابطه با مستحکم با جمهوری اسلامی ایران نخواهد دید.

اختلافات غرب با ترکیه به راحتی قابل حل نیست

این دیپلمات پیشین کشورمان بیان کرد: در باره مواضع دو نامزد انتخابات هم باید گفت که آقای قلیچداراوغلو برخی از مواضعی را در حوزه سیاست خارجی اتخاذ کرده است که معمولاً این مواضع در دوران انتخابات در دوران انتخابات و از سوی نامزدها اعلام می‌شود اما معلوم نیست که پس از رای آوری و رسیدن به قدرت این دیدگاه‌ها را عملی کنند؛ برای مثال وی اعلام کرده است که با غرب همکاری خواهد کرد و نزدیک تر خواهد شد در حالی که اختلافات کشورهای غربی با ترکیه اصولی است و اینگونه نیست که دولتی بر سر کار بیاید و بتواند به صورت شریعی این اختلافات را حل و فصل کند.اختلافات ترکیه و غرب درباره قبرس شمالی، درباره یونان و مباحث مدیترانه و استخراج نفت ترکیه از مدیترانه و همچنین بحث لیبی و درباره کردها اختلافات عمیقی است که وجود دارد.وی افزود: اختلافات ترکیه باارمنستان و گرایش غربی‌ها به ارمنستان مطالبی نیست که اگر رئیس جمهوری تغییر کرد سریع بتواند اینها را حل کند.بلذا این قبیل مواضع وی را باید نوعی فشارهای انتخاباتی دانست و اینکه در آینده چگونه عمل خواهد شد.

در کودتای ترکیه ایران به حفظ اردوغان کمک کرد

پاک آتین یادآور شد: اردوغان هم به دلیل اینکه سالیان دواز رئیس جمهور بوده است ارتباط نزدیکی با ایران داشته و ما مواضع وی را به خوبی می‌شناسیم در کودتای کودتای اردوی که کمک کرد به حفظ اردوغان البته وی اشتباهاتی هم در سوریه و عراق داشت که به دنبال تصحیح آنها است. اما معتمدم بزرگترین اشتباهه وی که باعث شد تارای مردم را از دست بدهد از تباطؤ نزدیکش با رژیم صهیونیستی به خصوص در زمانی که این رژیم در نزوا به سر می‌برد بود و ترکیه با ارتباط با این رژیم در تلاش بر آمد تا این رژیم جعلی را از نزوا خارج کند در حالی که در زمانی که بحث آغاز جنگ اوکراین پیش آمد به وعده‌های رژیم صهیونیستی مبنی بر اینکه گاز این رژیم از مسیر ترکیه به اروپا خواهد رفت اعتماد کرد و آرای مردم خود را از دست داد.وی ادامه داد: اردوغان هم اگر بر سر کار بیاید به صورت طبیعی باید این مواضع خود را تصحیح کند؛ درحال حاضر به نظر می‌رسد که چند شانس اقیار اردوغان بیشتر است تا قلیچدارا و احتمال اینکه وی پیروز انتخابات باشد بیشتر است و جمهوری اسلامی ایران هم با توجه به تجربیاتی که با اردوغان دارد با وی همکاری خواهد کرد.

قلیچداراوغلو برای ایران به مثابه یک هندوانه در بسته است

سفیر پیشین کشورمان در پایان خاطر نشان کرد: معتمد که اگر وی در مسند قدرت بماند برای ایران بهتر است زیرا قلیچداراوغلو به مثابه یک هندوانه در بسته است و هنوز معلوم نیست که چگونه رفتار خواهد کرد. در عین حال مسلم است که اختلافات اردوغان با مخالفینش بعد از انتخابات این کشور را وارد یک فضای دو قطبی خواهد کرد و هر سس که رئیس جمهور شود بیشتر به درون نگاه خواهد کرد و احتمالاً در عرصه سیاست خارجی نتواند آن انرژی قبلی را صرف کند. به نظر می‌رسد هر دولتی که در ترکیه بر سرکار بیاید ایران مشکلی برای همکاری با آن نخواهد داشت و در مجموع از ارتباطات مستحکم با آن دولت استقبال خواهد کرد و در عین حال امیدواریم که دولتی بر سر کار بیاید که به نفع مردم این کشور و مسائل جاری منطبقه باشد.

فرزین در جمع خبرنگاران مطرح کرد؛

جزئیات نحوه رسیدگی کمیته بررسی تخلفات ارزی در بانک مرکزی

سرویس سیاسی—رئیس کل بانک مرکزی گفت: کمیته‌ای تحت عنوان کمیته بررسی تخلفات ارزی در بانک مرکزی تشکیل دادیم. در این کمیته تمام شرکت‌هایی که سه تخلف دارند، مورد بررسی قرار می‌گیرند.

محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در پایان جلسه هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران گفت: کمیته‌ای تحت عنوان کمیته بررسی تخلفات ارزی در بانک مرکزی تشکیل دادیم. در این کمیته تمام شرکت‌هایی که سه تخلف دارند، مورد بررسی قرار می‌گیرند.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: تخلف اول این است که تعهد ارزی خود را ایفا نکرده باشند؛ در واقع راز حاصل از صادرات خود را در موعد قانونی برگشت نداده باشند. مورد دوم این است که در سامانه نیما تخلفاتی صورت بگیرد و محاسبه خارج از نرخ که بانک مرکزی تعیین کرده صورت بگیرد.

وی ادامه داد: مورد سوم هم این است که خارج از مقررات بانک مرکزی و قانونی در بازار رسمی، معاملاتنی صورت بگیرد. تخلفات در این کمیته بررسی شده و با آنها برخورد قانونی می‌شود.فرزین درباره میزان این بدهی‌ها گفت: اساسی شرکت‌ها هنوز در حال بررسی است و اگر تخلفات محرز شد، اعلام می‌کنیم. رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: قانون به بانک مرکزی اختیار داده است و مطابق آن از شرکت‌ها توضیح می‌خواهیم و باید ارز خود را در مهلت قانونی بازگردانند. اگر شرکتی خارج از مقررات قانونی حضور پیدا کند، با آن برخورد می‌شود.وی گفت: خبرهای خوبی در زمینه آزادسازی منابو بلو که شده کشورمان در آینده در راه است که در زمان مقتضی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سیاسی

خضریان نماینده مردم تهران در مجلس:

فراکسیون نباید محل سانسور واقعیت‌های مجلس باشد

■ **نماینده مردم تهران در مجلس گفت: فراکسیون نباید محل سانسور واقعیت‌های مجلس باشد، اگر فراکسیون انقلاب اسلامی عملکرد هیأت رئیسه مجلس را ارزیابی صحیح و نقد نکند، کجا محل نقد و ارزیابی خواهد بود؟ آیا هیچ نقدی به عملکرد مجلس یازدهم در سه سال گذشته وارد نیست؟ اگر نقدی وارد است که با مراجعه به جامعه می‌بینم هست، مسیر اصلاحش در اجلاسیه چهارم نیست؟ به نظر می‌رسد بی‌اعتنا به این نقدها نمی‌توان وارد اجلاسیه چهارم مجلس یازدهم شد.**



انتظار این است که هیأت رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی با تعیین شاخص‌هایی که امکان ارزیابی و نمره‌دهی به اعضای هیأت رئیسه مجلس را برآی نمایندگان فراهم کند، زمینه شناسایی ضعف‌ها و قوت‌های ایشان را در جهت تصمیم‌گیری درست فراهم می‌کند، تا نمایندگان مجلس بتوانند با مبنای مشخص و شفاف که قابل ارزیابی باشند، تصمیم‌گیری کنند.

که وجدان شخصی را تعطیل کند و با اطلاعاتی که به‌صورت فردی در خصوص اقدامات صورت گرفته شده برخی برای کسب رأی در هیأت رئیسه مجلس کسب کرده‌اند را نادیده بگیرند و با نقایصی که در مدیریت کنونی مجلس از سوی هیأت رئیسه مجلس مشاهده کرده‌اند را در انتخاب اعضای اجلاسیه چهارم کنار بگذارند و به اسم اجماع و یا اتحاد نسبت به تصمیماتی که درحالحال ترین و خوشبینانه‌ترین حالت بخشی از آنها براساس لایه‌های غیر منطقی و نامعقول

به‌دست آمده است، پایبند بمانند. اگر چنین امری اقتدر دارای اهمیت و حیاتی است، چرا رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی در آستانه انتخاب اعلام سیه سوم، در نشست عمومی فراکسیون اعلام کرد که هیأت رئیسه فراکسیون مصوب کرده که تصمیم‌گیری در خصوص اعضای هیأت رئیسه مجلس در فراکسیون صورت نپذیرسد و یک راست در صحن علنی مجلس انجام شود؟! و اجازه تصمیم‌گیری و نقادی از عملکرد هیأت رئیسه با گذشت دو سال از عمر مجلس و در حالی که بزنگاه مهمی برای تقویت نقاط قوت و رفع ایرادات در مدیریت مجلس بود، داده نشد؟!

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به نظر می‌رسد امروز طرح ادعای اتحاد و اجماع میان نیروهای انقلاب در پایبندی به تصمیم فراکسیون انقلاب اسلامی، حداقل از سوی کسانی که به دلیل همکاری یا تعارض منافع مانع کارآمدی فراکسیون در ارزیابی و نظارت صحیح هیأت رئیسه مجلس شده‌اند، در آستانه انتخاب هیأت رئیسه مجلس با این ایرادهای موجود، تصمیمشان عدم رأی‌گیری در فراکسیون برای انتخاب نامزدهای منتخب برای هیأت رئیسه مجلس بوده است که در نهایت منجر به لایبی و ارزیابی تعدادی از نامزدهای هیأت رئیسه مجلس با نمایندگان غیر فراکسیون اکثریت برای کسب رأی در صحن علنی مجلس می‌گردد که علی‌القاعده تبعات خاص خودش را نیز در اداره مجلس بر جای گذاشته است،حتما مسوم نیست. وی در ادامه با اشاره به اصل ۸۵قانون اساسی، موضوع تعهدالزام نمایندگان مجلس به تصمیمات فراکسیونی به نظر می‌رسد در صورتی که بدون ارزیابی و اقتاع نمایندگان و صرفاً با لایسی و رأی‌گیری بدون انجام گفتگو صورت پذیرد، عملاً برخلاف اصل ۸۵قانون اساسی است که تصریح دارد سمّت نمایندگی در مجلس قائم به شخص است و قانون‌گذاران نمی‌توانند آن را به شخص یا گروهی

وارد اجلاسیه چهارم مجلس یازدهم شد. خضریان با انتقاد از عملکرد فراکسیون انقلاب اسلامی در این خصوص، گفت: انتظار این است که هیأت رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی با تعیین شاخص‌هایی که امکان ارزیابی و نمره‌دهی به اعضای هیأت رئیسه مجلس را برای نمایندگان فراهم کند، زمینه شناسایی ضعف‌ها و قوت‌های ایشان را در جهت تصمیم‌گیری درست فراهم می‌کند تا نمایندگان مجلس بتوانند با مبنای مشخص و شفاف که قابل ارزیابی باشد، تصمیم‌گیری کنند.

عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس یازدهم افزود: متأسفانه این اقدام در فراکسیون انقلاب اسلامی به دلایل مختلفی از جمله اشتراک میان اعضای هیأت رئیسه مجلس با هیأت رئیسه فراکسیون شده، به وقوع نپیوسته است و در حقیقت نشودند آن یکی جای شاخص گذاری برای تصمیم‌گیری صحیح، آنچه بسترش در تصمیم‌گیری از سوی فراکسیون مهیا شده از تباطات سیاسی، قبیلگی، قومی، منطقه‌ای و خدای ناکرده منافع مالی شخصی یا حوزه تخصصی‌ای است. خضریان در ادامه افزود: آیا در چنین شرایطی می‌توان از عموم نمایندگان‌دلسوز مجلس انتظار داشت

جوکار رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور:

لایحه برگزاری تجمعات با طرح مجلس دارای اشتراکاتی است

طرحی در این مورد در دست پیگیری دارند، گفت: آنچه که از دولت به مجلس پیشنهاد می‌شود لایحه است و آنچه نمایندگان تهیه می‌کنند طرح است؛ در مجلس تاکنون طرح آزادی اجتماعات و راهپیمایی‌ها را داشتیم، حال دولت آمده لایحه آزادی اجتماعات و راهپیمایی‌ها را داده است و لذا در حال حاضر آن چیزی که در کمیسیون بررسی می‌شود، طرح است.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور ادامه داد: دولت لایحه خودش را به مجلس داده است و مجلس هنوز آن را اعلام وصول نکرده است، ابتدا مجلس باید لایحه را اعلام وصول کند و به کمیسیون ارجاع دهد و ما آن را در دستور کار قرار دهیم. درحال حاضر طرح در دستور کار کمیسیون است، روی آن کار انجام می‌شود.

وی با اشاره به این‌که لایحه دولت و طرح مجلس شورای اسلامی در خصوص برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها دارای یکسری اشتراکات است، عنوان کرد: لایحه دولت و طرح مجلس یکسری اشتراکات دارد، اما در لایحه یکسری نکات جدیدی وجود دارد که ما آن‌ها را در کمیسیون

شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲، ۲۹ شوال ۱۴۴۴، ۲۰۲۳ می‌ ۲۰۲۳، شماره ۴۲۱۱، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

از ۷۵ گذشته

مصطفی میرسلیم، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در واکنش به اینکه اخیراً خبری مبنی بر اینکه حزب مولهف از شما در انتخابات پیش‌روی مجلس حمایت نخواهد کرد، گفت: خیر، چنین موردی مطرح نشده و این گمانه‌ای است که خبر نگاران مطرح می‌کنند. بنده مصاحبه ترقی را خواندم، او به چنین مواردی اشاره نکرده است. او افزود: در جلسه حزب مولهف موافق شد که برای حمایت از نمایندگان در انتخابات آینده مجلس، ابتدا عملکرد آن‌ها را مورد بررسی قرار می‌دهیم. خود بنده هم یکی از نمایندگان هستم و بحث شخص من نیست، میرسلیم در پاسخ به اینکه در انتخابات مجلس دوازدهم داوطلب خواهید شد، تصریح کرد: نه انشاءالله داوطلب انتخابات مجلس دوازدهم نخواهم شد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره اینکه چرا داوطلب انتخابات مجلس دوازدهم نمی‌شوید، خاطر نشان کرد: به دلیل اینکه سن بنده از ۷۵ سال بیشتر شده؛ در نتیجه نمی‌توانم داوطلب شوم.

انتخابات ترکیه

عبدالنصر همتی، رئیس اسبق مرکزی توتیتی کنایه‌آمیز درباره انتخابات ترکیه منتشر کرد و در آن نوشت: وزارت امور خارجه: «مشارکت بالای مردم ترکیه، نشانه پیروزی مردم سالاری در این کشور مسلمان همسایه است.» اگر مشارکت پایین بود نشانه چی می‌شد؟

«حسرت پنهان»

عطاءالله مهاجرانی، فعال سیاسی نوشت: انتخابات زنده، جامعه پر نشاط، احزاب متعدد و متنوع، نامزدهای حقیقی و نه صوری! غیاب خط و نشان کشیدگان مقامات نظامی و امنیتی. دیدم رئیس مجلس از ضرورت تحول در حکمرانی سخن گفته، یاد بگیرید.

سرعت کند است

وزیر کشور گفت: به دستگاه‌های ملی و استانی تأکید شده است که در خصوص کاهش به‌کارگیری مدیران میانی به‌جا مانده از دولت قبلی تلاش بیشتری شود. احمد وحیدی وزیر کشور درباره تغییر مدیران میانی گفت: علی‌رغم وی‌کار آمدن دولت سیزدهم در برخی از بخش‌های کشور، در کاهش استفاده از مدیران و مسئولین میانی دولت‌قبل و نیز تغییرات و جایجایی‌های صورت پذیرفته، سسرعت‌مان کند است و متأسفانه استقرار مسئولین دولت سیزدهم در برخی نقاط با سرعت خوبی پیش نرفته است. وی افزود: به دستگاه‌های ملی و استانی تأکید شده است که در خصوص کاهش به‌کارگیری مدیران میانی به‌جا مانده از دولت قبلی تلاش بیشتری صورت بگیرد.

دیوار خشتی هخامنشی

دیوار خشتی از دیوار باقی مانده از باروی گلیپگان که مربوط به دوره هخامنشی بود، بدون استعلام از نمایندگی میراث فرهنگی گلیپگان تخریب شد. دیوار باقی مانده از باروی هخامنشی گلیپگان تخریب شد. در برخی جاها این دیوار دو تا سه متر قطر و ۱۰ تا ۱۰ متر ارتفاع داشته است. همچنین دو روایت برای تاریخ هخامنشی و ساسانی برای بارو وجود دارد. این دیوار در میان ساختمان‌های نوساز قرار داشته و شهرداری با استشهاده محلی و بدون استعلام از نمایندگی میراث فرهنگی آن را تخریب کرد. باروی گلیپگان در فهرست میراث ملی ثبت نشده بود. حالا با تخریب بخش باقی مانده از این بارو، دیگر اثری از این بنای تاریخی در شهر نیست.

در تلاش هستیم

صادق محصولی دبیرکل جبهه پایداری گفت: جبهه پایداری انقلاب اسلامی در شناسایی و شناسایی فرصت‌ها و موازینی دارد که طبق آن به نامزدها در شاخص‌های مختلف که با ضرب‌های متفاوت اعمال می‌شود نمره داده و ارزیابی‌ای در انجام می‌دهد و افراد از بالاترین نمره به ترتیب وارد لیست می‌شوند. دبیرکل جبهه پایداری گفت: ما برای رسیدن به یک لیست واحد همیشه در تلاش هستیم که در صورت امکان با گروه‌ها و جریان‌های انقلابی به حداکثر اشتراکات ممکن برسیم.

مستهبچن است

حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان، خطیب مشهور در مراسم ویژه شهادت حضرت امام صادق(ع) در فاطمیه بزرگ تهران، در بخشی از اظهاراتش درباره زندگی در دنیا گفت: اگر بخوایم به وزیر ارشاد تذکر دهیم که جلوی تولید و پخش فیلم مستهجن را بگیرد، در تصویر در ذهن دارد؟ یا در سخرات و نمایش شراب خواری و روابط آنجانی و...متهی از نظر من فیلم مستهجن این نیست. وی افزود: فیلم مستهجنی که وزارت ارشاد نباید اجازه تولید و پخش آن را بدهد یعنی آن فیلمی که زندگی در دنیا را «بدون رنج» نشان دهد. وی دالم در ادامه‌امزه‌ها بلند و همه بازیگران هم با چادر و پوشیده باشند فیلمی که زندگی در دنیا را بدون رنج نمایش دهد، یعنی کلاس سه شما گذاشته و مردم را دچار توهم کرده است. زندگی در دنیا بدون رنج نمی‌شود! این را انمه به ما نشان داند.

به صفر می‌رسد

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگویی با تأکید بر اهمیت تسلام تعامل میان آژانس و ایران در روند احیای توافق هسته‌ای، گفت که اگر این تعامل و همکاری با درازبایی شود، شانس احیای این توافق به صفر می‌رسد. به گزارش شبکه‌سی‌بی‌سی کانادا، رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بخشی از گفت‌وگو با این شبکه گفت که شانس بازگشت ایران به برجام (توافق هسته‌ای) و احیای این توافق اندک است، اما حفظ تعامل با تهران در این زمینه اهمیت دارد.

متضمن منافع ایران

محمدرضا عارف در بخش‌هایی از یادداشتی که آن را در اینستاگرام خود با اشاره به برگزاری انتخابات اخیر در ترکیه منتشر کرده، نوشته است: آن‌چه در انتخابات اخیر کشور دوست، برادر و همسایه با جمعیت اکثریت مسلمان شاهدیم، نمونه‌ای توسعه یافته از دموکراسی و مشارکت در کشوری غیر غربی است که بیش از هر چیز نشان دهنده آن است که از طرفی می‌توان به سنت‌ها و ارزش‌های دینی پایبند بود و از سویی می‌توان دستاوردهای بشر در عرصه‌های مدرنیته و مدرنیزاسیون را پذیرفت. ایلتا: رئیس بنیاد امید ایرانیان با تأکید بر این که «اقتدار ناشی از آرای مردم و مشارکت حداکثری، متضمن منافع و مصالح ایران عزیز است» خاطر نشان کرد: اگر در دنبال مشارکت مردم در تعیین سرنوشت خود هستیم، باید در اتاق فکر حاکمیت نگاه‌نخبگی دست برتر داشته باشیم.

پلمب شد

کتاب اردیبهشت در منطقه گلسار رشت به استناد گزارش‌های مردمی و به علت عدم رعایت ضوابط و مقررات اماکن عمومی، توسط پلیس اماکن پلمب شد. شعبه رشت کتاب فروشی اردیبهشت متعلق به سروش صحت، در ۲۸ شهریور سال ۱۳۹۸ در منطقه گلسار رشت افتتاح شده بود. صفحه‌منتسب به کتابفروشی اردیبهشت رشت، در شبکه اجتماعی اینستاگرام نیز با درج تصویری از وضعیت فعلی این کتابفروشی از پلمب این واحد صنعتی به دستور اداره اماکن و تعطیلی آن تا اطلاع ثانوی خبر داد.

کلیه سفارشات کلیه سفارشات

تلفن: ۰۲۱۷۴۹۸۲۵۲۲
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش